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ACTA DE RESULTADOS DE ENTREVISTA PERSONAL Y RESULTADOS FINALES 

PROCESO CAS TEMPORAL N° 020-2023-MDB 
[15] OPERADORES DE VIDEOVIGILANCIA 

 
 

Siendo las 12:15 horas, del día 3 de abril de 2023, en aplicación del art. 3°del Reglamento del Decreto 
Legislativo N° 1057, aprobado mediante Decreto Supremo N° 145-2008-PCM y el art. 8° de la Ley 
N° 29849, que regula el Régimen Laboral Especial del Decreto Legislativo N° 1057, se reunieron los 
integrantes de la Comisión Evaluadora de Méritos, para determinar los resultados del Proceso CAS 
TEMPORAL N° 020-2023, Siendo la evaluación con el Resultado siguiente: 
 

1. RESULTADOS DE LA ENTREVISTA PERSONAL 

 
El puntaje para la Entrevista Personal aprobatoria mínima es de 48 con un máximo de 60: 
 
 

  Entrevista Personal Dominio 
Temático 

Ptje Máximo 
= 15 

Capacidad 
Analítica Ptje 
Máximo = 15 

Facilidad de 
Comunicación 

Ptje Máximo = 15 

Etica y 
Competencias 
Ptaje Máximo = 

15 

TOTAL   Ptje Mínimo = 48 

Nº Ptje Máximo = 60 

1 GUTIERREZ PAULINO CESARENRIQUE 14 13 14 14 55 

2 QUISPE ZEVALLOS ZULLY CELESTE 12 13 13 13 51 

3 OSORIO FELIX DANIEL 8 8 10 9 35 

4 LEANDRO RAMIREZ MAGALY SUSAM NO SE PRESENTÓ 

5 GARCIA TRUJILLO GOVINDA MARIBEL 13 14 13 13 53 

6 CONTRERAS LEON YENY 10 11 11 11 43 

7 VERA PINTO CACERES CARLOS EDUARDO 12 10 11 12 45 

8 ALCEDO REATEGUI VIVIANA ELVIRA 12 11 13 13 49 

9 TAUMA CHAVEZ SANDY LISETH 13 13 13 12 51 

10 OVALLE SANCHEZ ANDREW 14 12 13 14 53 

11 PEÑA JIMENEZ GLORIA MARISELA 13 12 13 13 51 

12 OBLITAS DELGADO FRANCESCO PAOLO 13 12 12 13 50 

13 VILLANO MARTINEZ LUIS EDUARDO 12 12 12 11 47 

14 PEREZ OLIVARES KATHERINE 13 13 13 14 53 

15 CERVANTES SIMARRA MAGALY ISABEL 12 13 13 12 50 

16 HERNANDEZ GUERRERO YUSBEYDI DAYANO 11 12 11 10 44 

17 VILLENA VASQUEZ JENNIFER LISSET NO SE PRESENTÓ 

18 UGAZ TORRES GUISSELLA NO SE PRESENTÓ 

19 JANAMPA TECCSI MARYORITH MARIBEL 12 11 10 12 45 

20 SANTANA SACO JOHAN IVAN 14 13 14 14 55 

21 ROJAS BAUTISTA YORDY VICTOR HUGO NO SE PRESENTÓ 

22 PICARDO LEZAMA LENDLY MILAGROS 13 12 13 13 51 

23 HUARTIPA VERGARA JULIO CESAR 10 10 11 11 42 

24 ZEGARRA QUIÑE MARIA ELENA 11 11 10 11 43 

25 ZEGARRA FERNANDEZ DAELY MARJORIE NO PRESENTÓ 

26 FERNANEZ ZEGARRA FACUNDO EMANUEL NO PRESENTÓ 

27 ROSAZZA VIVANCO LESLIE NANDY 12 13 14 13 52 

28 ZAMBRANO GODINES MONICA ZENOBIA 13 12 12 13 50 



29 OCHANTE SANEZ ROSA ANGELA 13 13 12 13 51 

30 RIVAS CANCHO JACQUELINE 14 15 15 14 58 

 
 

2. PUNTAJE FINAL 

 

Nº Apellidos y Nombres Evaluación Curricular Entrevista TOTAL RESULTADO 

1 RIVAS CANCHO JACQUELINE 36 58 94 GANADOR 

2 GUTIERREZ PAULINO CESARENRIQUE 36 55 91 GANADOR 

3 SANTANA SACO JOHAN IVAN 36 55 91 GANADOR 

4 GARCIA TRUJILLO GOVINDA MARIBEL 36 53 89 GANADOR 

5 OVALLE SANCHEZ ANDREW 36 53 89 GANADOR 

6 PEREZ OLIVARES KATHERINE 36 53 89 GANADOR 

7 ROSAZZA VIVANCO LESLIE NANDY 36 52 88 GANADOR 

8 QUISPE ZEVALLOS ZULLY CELESTE 36 51 87 GANADOR 

9 TAUMA CHAVEZ SANDY LISETH 36 51 87 GANADOR 

10 PEÑA JIMENEZ GLORIA MARISELA 36 51 87 GANADOR 

11 PICARDO LEZAMA LENDLY MILAGROS 36 51 87 GANADOR 

12 OCHANTE SANEZ ROSA ANGELA 36 51 87 GANADOR 

13 OBLITAS DELGADO FRANCESCO PAOLO 36 50 86 GANADOR 

14 CERVANTES SIMARRA MAGALY ISABEL 36 50 86 GANADOR 

15 ZAMBRANO GODINES MONICA ZENOBIA 36 50 86 GANADOR 

16 ALCEDO REATEGUI VIVIANA ELVIRA 36 49 85 ACCESITARIO 

17 VILLANO MARTINEZ LUIS EDUARDO 36 47 83   

18 VERA PINTO CACERES CARLOS EDUARDO 36 45 81   

19 JANAMPA TECCSI MARYORITH MARIBEL 36 45 81   

20 HERNANDEZ GUERRERO YUSBEYDI DAYANO 36 44 80   

21 CONTRERAS LEON YENY 36 43 79   

22 ZEGARRA QUIÑE MARIA ELENA 36 43 79   

23 HUARTIPA VERGARA JULIO CESAR 36 42 78   

24 OSORIO FELIX DANIEL 36 35 71   

25 LEANDRO RAMIREZ MAGALY SUSAM 36 - 36   

26 VILLENA VASQUEZ JENNIFER LISSET 36 - 36   

27 UGAZ TORRES GUISSELLA 36 - 36   

28 ROJAS BAUTISTA YORDY VICTOR HUGO 36 - 36   

29 ZEGARRA FERNANDEZ DAELY MARJORIE 36 - 36   

30 FERNANEZ ZEGARRA FACUNDO EMANUEL 36 - 36   

 

 

1.- El(Los) postulante(s), declarado(s) Ganador(es), deberá(n) acercarse a la Base de Serenazgo 
cito en Av. El Sol oeste cruce con Av San Martin s/n; el 05 de abril del 2023 a las 09:30 am, a la 
Gerencia de Fiscalización y Seguridad Ciudadana, y posteriormente a Palacio Municipal, cito a Av. 
San Martin s/n para la firma de contrato correspondiente 

 

 

COMISIÓN EVALUADORA DE MÉRITOS 


